
K prodeji, Restaurace
Číslo inzerátu (ID): 4245633 Datum vydání: 30.08.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Zprostředkujeme Vám prodej zařízené restaurace ve Volfířově
nedaleko od Telče. V jedné části se nacházel byt 2+1, který byl
přestavěn na bar (v současné době bez využití) s možností upravit
zpět na bytovou jednotku. V druhé části se nachází  plně vybavená
funkční hospoda, která má celkem 30 míst k sezení.  Součástí
hospody je kulečník, šipky, fotbálek, kamerový systém, satelit aj. K
tomu patří skladovací prostory, toalety.  Vytápění je zařízeno
krbovou vložkou s výměníkem.  V létě je možné posezení na
zahrádce. Ke stavbě náleží i v současné době nevyužitý pozemek
o rozloze cca 200m, který je možné využít na pořádání různých
akci, ev. možnost rozšíření současné zahrádky. Hospoda prošla
celkovou rekonstrukcí v roce 2005. Zastavěná plocha 344 m2,
celková plocha pozemků 1238 m2.

ID inzerátu ESO: 4245633
Inzerát vydán: 13.05.2024
Inzerát aktualizován: 30.08.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 300 m2
Plocha pozemku: 1238 m2
Zastavěná plocha: 344 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlína Machková
Tel:

+420 774 787 706
Email:

machkova@arealityvysocin

a.cz

Areality Vysočina
Tel:

567 214 637
Adresa:

Chlumova 1437/1, 586 01

Jihlava
Web:

www.arealityvysocina.cz/


